

OBIECTIV: Lucrari de reparatii strazi cu mixturi asfaltice in grosime medie de 10 cm, in comuna Pojorata, judetul Suceava

Beneficiar: PRIMARIA POJORATA

Proiectant: _____

Ofertant: SC CALCARUL SA

**F2cp - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	102,482.16
4.1.1	[0065.1] Lucrari de reparatii strazi cu mixturi asfaltice in grosime medie de 10 cm, in comuna Pojorata, judetul Suceava	102,482.16
4.1.1.1	[0065.1.1] Lucrari de reparatii strazi cu mixturi asfaltice in grosime medie de 10 cm - S = 505mp	102,482.16
	TOTAL I	102,482.16
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		102,482.16
TVA 21%:		21,521.25
TOTAL VALOARE:		124,003.41

Ofertant:
S.C. CALCARUL S.A.



OBIECTIV: Lucrări de reparatii strazi cu mixturi asfaltice in grosime medle de 10 cm, in comuna Pojorata, judetul Suceava
Beneficiar: PRIMARIA POJORATA
Proiectant: _____
Ofertant: SC CALCARUL SA

- lei - **F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1		Sapatura manuala - 25cm	mc	126.25	67.82	8,562.62
				material:	0.00	0.00
				manopera:	52.00	6,565.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	15.82	1,997.53
1.1	TSA01A3	Sapatura manuala de pamant in spatii inchise la deblee,in canale deschise,in gropi de imprumut la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime etc....sub nivelul apei arunc. in depoz. sau vehicul a carei platforma este sub sau cel mult 0.60 m peste nivelul sapaturii	mc	126.25	52.00	6,565.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	52.00	6,565.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
1.2	TRA01A01P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 1 km	tona	227.25	8.79	1,997.62
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.09
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	8.79	1,997.53
2		Strat de piatra sparta - 15 cm	mc	75.75	167.74	12,706.21
				material:	71.04	5,380.90
				manopera:	56.00	4,242.00
				utilaj:	31.56	2,390.67
				transport:	9.14	692.64
2.1	DA11C1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate fara impanare si fara innoroire;	mc	75.75	158.60	12,013.57
				material:	71.04	5,380.90
				manopera:	56.00	4,242.00
				utilaj:	31.56	2,390.67
				transport:	0.00	0.00
2.2	TRA01A06	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 6 km.	tona	144.30	4.80	692.64
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	4.80	692.64
3		Asternere mixtura asfaltica - 10cm	mp	505.00	132.87	67,101.26
				material:	102.72	51,875.11
				manopera:	10.20	5,151.00
				utilaj:	16.77	8,470.12
				transport:	3.18	1,605.03
3.1	DB01B1	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din : macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica;	mp	505.00	2.03	1,027.68
				material:	0.05	27.78
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	1.98	999.90
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Lucrari de reparatii strazi cu mixturi asfaltice in grosime medie de 10 cm - S = 505mp

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
3.2	DB02D1	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: emulsie cationica cu rupere rapida	100 mp	5.05	401.16	2,025.85
				material:	273.49	1,381.15
				manopera:	118.26	597.22
				utilaj:	9.40	47.48
				transport:	0.00	0.00
3.3	TRA05A16	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 16	tona	0.23	213.33	49.02
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	213.33	49.02
3.4	DB14B1	Strat de uzura din mixturi asfaltice executat la cald cu asternere mecanica;	tona	121.20	77.79	9,428.59
				material:	1.15	139.38
				manopera:	32.40	3,926.88
				utilaj:	44.24	5,362.34
				transport:	0.00	0.00
3.4.L	20018326	Mixtura asfaltica BA16	tona	121.56	414.00	50,326.80
3.5	TRA01A16	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 16 km.	tona	121.56	12.80	1,556.01
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	12.80	1,556.01
3.6	DF27A1	Piloti pentru dirijarea circulatiei rutiere in scopul asigurarii fluentei traficului pe sectoarele de drum cu restrictii de circulatie, impuse de calamitati sau executarea unor lucrari de constructii, reparatii sau intretinerea de drumuri	ora	15.67	40.00	626.89
				material:	0.00	0.00
				manopera:	40.00	626.89
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3.7	YB02	Cheltuieli cu transportul utilajelor (freza + raspanditor)	lei	2,060.41	1.00	2,060.41
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	1.00	2,060.41
				transport:	0.00	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		57,256.01	15,958.09	10,860.79	4,295.20	88,370.09
Recapitulatia:		Recap 10/5				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	359.06	0.00	359.06
Total inclusiv Cheltuieli directe:		57,256.01	16,317.14	10,860.79	4,295.20	88,729.15
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	5,725.60	1,631.71	429.52	8,872.91
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		62,981.61	17,948.86	11,946.87	4,724.72	97,602.06
Profit		5.0000 %	3,149.08	897.44	597.34	4,880.10
Total inclusiv Beneficiu:		66,130.69	18,846.30	12,544.21	4,960.96	102,482.16
TOTAL GENERAL (fara TVA):						102,482.16
TVA:		21.00%				21,521.25
TOTAL GENERAL:						124,003.41

STADIUL FIZIC: Lucrari de reparatii strazi cu mixturi asfaltice in grosime medie de 10 cm - S = 505mp

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4

Ofertant:
S.C. CALCARUL S.A.

